



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/019426②

①⑮

(014-294249)

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/100

PAGE : 1/5

② Date facture : 27-05-2025 06:43

Date d'impression : 27-05-2025 06:57

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/019424 (014-294247)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3132590738302	0414870	PORTO ROUGE TAWNY 19D 75CL	I		0,750	4,940	1 1	4,94	D		
		⑨: NC220421890000/1000_P/19_Autres Pl que VDN et VDL AOP SUP a 18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,587									
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						0,39	D		
*** SPIRITUEUX Total: 5,33											
3340420000110	2139673	MUSCADET S/LIEMIL GUILLOI 75C	T		0,750	4,290	6 1	25,74	D		
		⑨: NC220421179000/W200_V/01_Vins tranquilles avec IG_AOP/22_1B998S									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,720									
*** CAVE Total: 25,74											
3439495406580	2705408	RIOBA LIMONADE PET 6X33CL				0,477	24 1	11,44	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,445									
*** BRASSERIE Total: 11,44											
8000024001863	2366706	IL RISOTTINO RIZ ETUVE 5KG				10,300	1 1	10,30	B		
3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G				12,640	1 1	12,64	B		
3011360037107	2418820	SAUCE HAMBURGER 970ML CALIFOR				7,500	1 1	7,50	B		
3439495102796	2419638	MC MOUTARDE DIJON 5KG				1,898	5 1	9,49	B		
03439497020289	2422335	ARO *FARINE BLE T 55 1KG				0,710	10 1	7,10	B		
		N° GTIN et LOT : 03439497020289 LOT-Nr: 17042516									
		_BEST_BEFORE_DATE260717									
*** EPICERIE SECHE Total: 47,03											
3439495025569	2131167	ROCHAMBEAU ANANAS MORC. 3/4				1,603	6 1	9,62	B		
3439495223217	3061322	SUCRE ENV 2MCX N7 5KG RIOBA				19,870	1 1	19,87	B		
4014826406010	0042630	BAVAROI FROI ALASKA FRAISE 1KG				25,510	1 1	25,51	B		P
3439495223156	2475549	MC PALET CHOCO NOIR 55% 5KG				58,460	1 1	58,46	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 113,46											
3428200375013	0565044	PREPA PANNA COTTA 1L GALBANI				6,870	1 2	13,74	B		
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,740	1 2	13,48	B		
5410488040385	2520724	AEROSOL SUCREE 700ML DEBIC				8,190	1 2	16,38	B		
3266530042010	0368472	LEVURE 42G*12 FALA MENAGERE				2,880	1 1	2,88	B		P
3608580003625	2483428	D.FRUIT PANACHE 16X100G AND				4,860	1 1	4,86	B		
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,214	50 2	21,42	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 72,76											
3439496003641	2974756	BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF				5,150	1 8	41,20	B		
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,400	1 6	14,40	B		
5021427907340	1943075	CHEDDAR RGE 50TR 9X9 BQ 1KG WF				11,320	1 1	11,32	B		
2368476017105	2364628	TOMME GRISE 45% 1,9KGENV MIL			1,710	9,310	1	15,92	B		
2346708029027	2361343	BLEU AUVERGNE AOP 3KGEN MORNAC			2,902	9,470	1	27,48	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE 0/0(072)0014/019426② (014-294249) 072/100
METRO France ①⑱ METRO AGEN PAGE : 2/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN ② Date facture : 27-05-2025 06:43
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613 Date d'impression : 27-05-2025 06:57
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT :513.006

④SARL LA GUINGUETTE N° Client :072 00042444 01 2 SC
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0014/019424(014-294247)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
03439495904598	3047081	BUCHETTE MELANGE 175G ARO N° GTIN et LOT : 03439495904598 LOT-Nr:L2512701 _BEST_BEFORE_DATE250629				1,600	6 1	9,60	B		
93439495901682	0712604	BRIE 60% 3KG ENV MC N° GTIN et LOT : 93439495901682 LOT-Nr:M251340661 _BEST_BEFORE_DATE250709			3,190	8,750	1	27,91	B		
3439495900637	0505123	FROMAGE BREBIS CUBE 2X250G MC				6,920	1 2	13,84	B		
*** FROMAGE Total: 161,67											
3439496607313	1473248	MAXI BURGER LC 6X82G ARO				0,303	6 7	12,74	B		
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE				15,490	1 2	30,98	B		
3033610062059	2291060	MAGRET TR SS ATMO 250G SO				9,530	1 4	38,12	B		
*** TRAITEUR Total: 81,84											
3264056111630	0164707	CHORIZO PP TRANCHE 2X500G				12,400	1 1	12,40	B		
*** CHARCUTERIE Total: 12,40											
3439496402857	0157107	CG PISTACHE 2.5L METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,792				8,490	1 1	8,49	B		
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396 Offre Achetez Plus Payez Moins				10,990	1 6	65,94	B		
8436575298092	2988855	SMARTIES POP UP X4				3,890	1 1	3,89	B		P
3439496406473	0478834	OIGNONS EMINCES 2.5KG MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,756				4,390	1 1	4,39	B		
3439496421520	1214923	FARANDOLE CHAMPI 1KG MC				4,800	1 1	4,80	B		
*** SURGELES Total: 87,51											
2706114028920	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF			2,892	7,290	1	21,08	B		
2706114023765	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF			2,376	7,290	1	17,32	B		
2384677025206	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,520	13,950	1	35,15	B		
2384677024063	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,406	13,950	1	33,56	B		
2384677023820	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,382	13,950	1	33,23	B		
2384677021505	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,150	13,950	1	29,99	B		
2154964007808	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,780	6,990	1	5,45	B		
2154964007327	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,732	6,990	1	5,12	B		
2154964007686	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,768	6,990	1	5,37	B		
2154964007563	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,756	6,990	1	5,28	B		
2154964007389	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,738	6,990	1	5,16	B		
2154964008386	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,838	6,990	1	5,86	B		
2154964007587	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,758	6,990	1	5,30	B		
2154964008041	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,804	6,990	1	5,62	B		
2154964007709	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,770	6,990	1	5,38	B		
2154964007068	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,706	6,990	1	4,93	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/019426② (014-294249)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100
PAGE : 3/5
② Date facture : 27-05-2025 06:43
Date d'impression : 27-05-2025 06:57

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/019424 (014-294247)

MM EAN	Numéro article	Désignation ③ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2154964008126	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,812	6,990	1	5,68	B		
2154964008164	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,816	6,990	1	5,70	B		
*** BOUCHERIE Total: 235,18											
	7059090	MLE CORDE FR LABEL ROUGE X5 PAC E/FR.MYTILUS EDULIS				20,950	1 1	20,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,190									
3457650056036	0983148	CREVETTE CUITE S/G 40/60 2X5P EL/EQU.PENAEUS VANNAMEI				8,990	2 1	17,98	B		
	0347526	***LOTTE 2/4 X10 P/ANE MGF.LOPHIUS PISCATORIUS			8,955	15,990	1	143,19	B		
2786916102257	7081664	FLT SAUM 1,5/2 1X10KG S/AT EL/FEROE.SALMO SALAR			10,225	11,990	1	122,60	B		
*** MAREE Total: 304,72											
4337125016194	7625395	ANANAS MC C.A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA				1,490	1 4	5,96	B		
4337125013469	7629454	CITR NT VERNA MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				4,790	1 2	9,58	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,193									
3435530002373	0070466	TOM CER ALL DUO 4K C1 FRFRANCE				19,960	1 1	19,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,990									
3760142391899	0091744	CELERI BOTTE PC10 C1 ESESPAGNE				1,990	1 1	1,99	B		
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				8,000	1 2	16,00	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,800									
20268183	0268185	BATAVIA X6 C1 FRANCE				5,400	1 1	5,40	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900									
3000058026646	0307009	POIREAU FILET 5K C1 BE BELGIQUE				9,950	1 1	9,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95	B		
20313470	0313478	CHAMP PC MOY BLANC 3K C1 PLPOLOGNE				8,970	1 2	17,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,990									
3439496525471	0849455	COURG 14/21 MC 5 KG C1 FR FRANCE				7,450	1 2	14,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3700013205528	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE				16,450	1 4	65,80	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290									
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C.600/900 A PESER FRFRANCE			4,860	2,690	1	13,07	B		
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C.35/55 MOD16 C1 FRFRANCE				12,380	1 1	12,38	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
3439496526171	7618655	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 FR FRANCE				7,740	1 2	15,48	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290									
3439496512426	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE				11,900	1 1	11,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,190									
27624104	7624109	CONCOMBRE MC C.4/5 PC12 C1 FRFRANCE				0,990	1 3	2,97	B		
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C.60+ PAL54 C1 NLPays Bas				19,750	1 1	19,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,790									
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,490	1 1	5,49	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/019426②

①⑱

(014-294249)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/100

PAGE: 4/5

② Date facture: 27-05-2025 06:43
Date d'impression: 27-05-2025 06:57

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client: 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/019424 (014-294247)

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 256,47

8032542503024	2008837 50 BOITE PIZZA KRAFT 40X60X5	0,526	50	1	26,28	D
4337182228523	3081924 MPRO 50 MOULES ROND ALU 149ML	3,390	1	4	13,56	D
4337182228400	3089554 MPRO 50 BARQ+50 COUV ALU 680CC	5,680	1	2	11,36	D

*** DROGUERIE Total: 51,20

4337182087939	2464030 MP 6 ASSIETTES PIZZA 31CM	25,650	1	1	25,65	D
---------------	-----------------------------------	--------	---	---	-------	---

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 25,65

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 129 Poids total: 55,846 KG Consigne: 0 Total H.T.: 1482,50

Dont: COTIS. SECURITE SOCIALE

0,39 D

Montant hors T.V.A.: 1482,50

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 0,750		1374,58	B = 5,50%	75,60	1450,18
T 4,500		107,92	D = 20,00%	21,58	129,50

1482,50 97,18 1579,68

⑬ Total à payer 1579,68

Disponible REFLEXE 1690,64

CMR EUR 1579,68

CMR paiement comptant Echéance le 06.06.2025 1579,68

TOTAL DE POINT(S): 12585 (soit 125,85 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0014/019426

IBAN: FR76*****



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/019426②

①⑬

(014-294249)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 5/5

② Date facture : 27-05-2025 06:43
Date d'impression : 27-05-2025 06:57

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/019424 (014-294247)

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE